2. *Linaria*, notæ flos rictum exprimens, calcari donatus, vasculum in bina loculamenta divisum, seminibus modò compressis & foliaceis, modò angulosis & subrotundis repleta.

Linariæ aliquatenus accedens, folio Bellidis f. B. planta est anomala & sui generis, nec cum *Linaria* flore aut foliis convenit. Flos enim rictum non imitatur, verum è tubo oblongo in quinque segmento expanditur, nec ego ullum calcar aut corniculum retrorsum extensem observare potui, quo etiam uterque *Bauhinus* eum carere affirmant. Folia insuper quæ in caule sunt

sunt multum differunt ab iis quæ ad radicem , secus quam in ulla nobis haætenus observata Linariæ specie.

Elatine, secundum *D. Rivinum* non est Linaria , quia capsulae seminales quando maturantur non dehiscunt per modum Linariæ , ita & modus crescendi diversus est à Linaria &c. Junxit verò plantis quæ flore sunt monopetalο , clauso & labiatο , & semina proferunt pericarpio membranaceo bicapsulari inclusa. Verum cum flore rectum exprimere calcari donato cum Linaria conveniat, ad eam me judice rectius refertur.

3. *Aesarina* Lob. A Linaria differt quod flos calcari omnino destitutatur : ab Antirrhino fructū figurā , quæ capiti vitulino similis non est, sed Linariæ vasculo , ut velut medium quoddam genus sit inter *Antirrhinum* & *Linariam*. Ab utraque *Herderæ terrestris* foliis mollibus & hirsutis differt.

4. *Pedicularis* notæ flores galeati & labiati , labello tripartito ; florū calices ampli , & vesicularum instar inflati , vascula seminalia occultantes bicapsularia compressa aut subrotunda , tum in summo , tum in lateribus in duo foliola se aperientia , seminibus foeta oblongis vel compressis.

5. *Euphrasia* , cuius notæ , folia venosa ferrata , floris labium superius surrectum , reflexum , quadripartitum , inferius in tres partes divisum , quarum unaquaque bifida , vasculum bicapsulare , semina albiantia.

Crategonon Euphrasynes facie , *Odontites Rivino* , nobis *Euphrasie* species est , siquidem semine & vasculi seminalis formâ ac situ cum *Euphrasia* convenit , quamvis floribus ex galea simplici & labello trifido conflatis ab eadem differat. Si quis ob florū structuram genere distinctum mallet , ego non valde repugnabo.

6. *Ageratum purpureum Dalechampii* , notæ , observante *D. Tournefort* , flos monopetalos personatus , infernè tubulatus , supernè in duo velut labia divisus , quorum superius bifidum , inferius tripartitum : fructus oblongus , membranaceus in duo loculamenta divisus , & seminibus tenuissimis foetus.